כל אלו יפתחו לומד בעל זהות אישית ושייכות ייחודית בחברה הישראלית תוך קיום תורה ומצוות קשר אישי, בלתי אמצעי עם הקב"ה.

פרטי התקשרות :

שם המנהל : אברהם חוברה. טלפון 04-6820388

דוא"ל : gineyh@gmail.com

אתר בית הספר : תלמוד תורה גנזי המלך בגוגל.

תלמוד תורה "צמח דוד"

יין ישן ככלי חדש

נעים להכיר:

תלמוד תורה "צמח דוד" הוקם בשנת תשנ"ג (1992) ע"י הרבנית מרים דיין על שם בעלה המנוח הרב דוד דיין זצ"ל, שהיה תלמיד חכם ואיש חינוך, וכיהן בתור הרב הראשי של צפת. תלמוד תורה "צמח דוד" הינו התלמוד תורה הלאומי היחיד בעיר.

הוא בלתי מפלגתי ופתוח לכל המגזרים. ילדים מכל החוגים לומדים תורה יחדיו, באחדות ובאחוה, ובדרך זו הם מתחנכים לכבוד הדדי בין כל ילדי ישראל.